
Zjednodušená 
registrace
Náš nový postup registrace je nenáročný, dobře 
Vás jím provedeme a snadno se v něm vyznáte.

K nastavení účtu Amway potřebujete 
pouze ty nejnutnější informace.



Vytvořte 
si účet

Ať už jste vlastníkem podnikání Amway nebo zákazníkem, jistě se Vám 
bude zamlouvat náš nový, rychlý a bezproblémový proces registrace!

Nejdůležitější 
informace 
(sponzorské číslo) je 
vyžadována předem.

Po registraci budete přesměrováni na domovskou stránku. Zde uvidíte, jaké další 
kroky musíte podniknout, než budete moci začít sponzorovat nové VPA a 
objednávat produkty.

Elektronický podpis není třeba – smluvní podmínky společnosti Amway lze 
přijmout zaškrtnutím políčka! Nyní můžete zadat první objednávku a začít 
svou cestu s Amway.

Jakmile bude potvrzen 
Váš sponzor, zadejte a 
potvrďte svůj e-mail. 
Poté si už můžete 
založit účet Amway – 
vyplňte celé jméno, 
telefonní číslo, 
potvrďte heslo a 
přijměte podmínky 
společnosti Amway. 

V tomto kroku 
můžete určit, zda 
máte mezinárodního 
sponzora nebo 
druhé podnikání.

Nyní k ověření 
používáme jednoduchý 
jednorázový 
přístupový kód (OTP), 
abychom zajistili, že 
vaše registrace 
proběhne bez 
přerušení. 

2

3

4

1
1

2

3

4


